
NAB-2021-1-000027
1

Nabídka vydaná
List č.

IČO 03402495 CZ03402495

HOLOMÝ s.r.o.
Hemy 829, Krásno nad Bečvou

Valašské Meziříčí757 01

MTX spol. s.r.o.
Strážnická 3657

41197615 CZ41197615
276 01 Mělník

Matulová Markéta

Bez daně

0,00

14.01.2021

14.01.2021

28.03.2021

Matulová Markéta, matulova@holomy.cz, +420-571-685970
 

VAT

Vyřizuje
Kontaktní osoba

Způsob úhrady

Způsob dopravy

Kód akce

Individuální sleva(-), přirážka(+) v %

Datum dodání

Vytvořil

Ceny jsou uváděny

Objemová sleva(-), přirážka(+) v %

Sleva(-), přirážka(+) v %

IČO DIČ

Platnost od

Platnost do

Dodací podmínky EXW

Datum aktualizace

VOZIDLO PRO MĚSTSKOU LIBEREC -  Škoda Octavia 4 (bez hagusů)_ rampa typu VST

Kód zboží Název zboží Množství

Cena za
jednotku
základní

Cena za
jednotku
po slevě

Sazba
DPH %

Cena
celkem

bez DPH

Výsledná
sleva za
položku

29 680,00212008420123001 VST 012LU BbCbB-HD-2S-AL-1089/80 29 680,001,00 ks
Světelná souprava, 2x rohový LED "U" (HD) modul modré barvy, 2x přídavný výstražný modul (HD) směrem dopředu modré barvy, 2x
jednořadý nápis STOP (zrcadlově dopředu/ reálně dozadu), boční bílá pracovní svítidla, délka 1089 mm , výška 80 mm 

0,0029 680,00

1 000,00212005012894002 Držák VxT, VxL, do střechy 500,002,00 ks
Držáky jsou vhodné pro použití u světelných souprav:
- typu VxL - Škoda Octavia III, Audi S6, Kia Ceed, VW Caddy, Kia Soul
- typu VxT - Audi S6, Kia Ceed, VW Caddy, Kia Soul

Pro uchycení světelné soupravy jsou potřeba 2 ks držáků.
Rozměry:
  - výška 36 mm
  - šířka 251 mm
  - hloubka 158 mm

0,00500,00

8 350,00212005012396003 AZZ 400 B-M 8 350,001,00 ks
zesilovač / 7 tónů / digitální BUS řízení / mikrofonní PA funkce / 12 V/  signál HORN
- ovládání světelných zdrojů (LED displeje, pracovní svítidla, LED alej, ...) díky dvěma integrovaným výkonovým výstupním relé a
nevýkonovým výstupům
- snadná instalace - zesilovač a digitálně řízené ovládací jednotky jsou propojeny datovým kabelem RJ45
- maximální výkon až 200 W
-  mikrofonní funkce - integrovaná do ruční jednotky s mikrofonem nebo jako samostatný mikrofon s odděleným ovládacím panelem
- přepínání denního / nočního režimu
- funkce HANDSFREE - napojení na externí tlačítko, např. klakson
- funkce MANUAL - rychlá aktivace sirény / změna tónu
- signál HORN pro zvýraznění výstrahy
- rozměry (v x š x h): 122 x 180 x 68 mm

0,008 350,00

4 550,00212005020686004 AZJ 400 B-M-16 4 550,001,00 ks
- mikrofon integrován do ruční jednotky s ovládáním veškerého vybavení světelné soupravy
- 16 tlačítek, podsvícení pro snadnou orientaci v noci, optická indikace aktivované funkce
- definice funkcí tlačítek pomocí maker
- pro plnohodnotné ovládání systému AZD 400 B (až 9 ovládatelných výstupů)
- rozměry (š x v x h): 65 x 125 x 25 mm
- magnetické upevnění

0,004 550,00

390,00212005020354005 Držák ovládací jednotky AZJ 400 B-M-16, 390,001,00 ks
Držák k uchycení ovládací jednotky AZJ 400 B-M-16, magnetický.

0,00390,00

TEL
FAX IBAN: CZ 59 0100 00009425 3603 0207

ISO 9001 certified companyhttp://www.holomy.cz
S.W.I.F.T. KOMB CZ PP

+420 571 685 970
+420 571 685 979



NAB-2021-1-000027
2

Nabídka vydaná
List č.

Kód zboží Název zboží Množství

Cena za
jednotku
základní

Cena za
jednotku
po slevě

Sazba
DPH %

Cena
celkem

bez DPH

Výsledná
sleva za
položku

830,00212005012143006 Kabel napájecí (z) 830,001,00 ks
- kabel napájecí k AZZ 400 B-M a AZZ 400 A
- třížilový stíněný kabel zakončený na jednom konci fastony pro připojení zesilovače. Druhý konec se při montáži připojí přes pojistku k
napájecímu napětí v těsné blízkosti akumulátoru vozidla.
- délka: 6 m

0,00830,00

210,00212005012376007 Souprava konektoru (PS a REPRO) 210,001,00 ks
Kabel reproduktoru a 2x relé 5A pro AZZ 400 B-M (konektor X2)
- souprava konektoru a vodičů
- propojení:
    *  zesilovače AZZ 400 A, majáku a reproduktorů
    *  zesilovače AZZ 400 B, majáku, reproduktorů a pracovního světla
- 6 vodičů
- délka: 15 cm

0,00210,00

420,00212005011962008 Souprava jištění, Octavia III, 4 pojistky 420,001,00 ks
- souprava jištění
- držák pro automobily Škoda Octavia III
- pojistná skříňka pro 4 pojistky:
   1x 15 A
   1x 7,5 A
   2x 5 A

0,00420,00

230,00212005012407009 Kabel HF, ZAP a NP 230,001,00 ks
- kabel k zesilovači AZZ 400 B-M pro přídavné funkce:
  * ZAP – automatické zapnutí zařízení do pohotovostního stavu signálem pro spuštění motoru automobilu
  * HF (HANDSFREE) - zapnutí / přepínání / vypnutí sirénových tónů pomocí klaksonu automobilu
  * NP - noční provoz pro přídavná výstražná svítidla
- délka 6 m (NP 15 cm)
- tento kabel nelze kombinovat v případě, že je v sestavě použita ovládací jednotka AZJ 400 A

0,00230,00

110,00214005309334010 Kabel ovládací jednotky RJ45, 5m 110,001,00 ks
- propojovací stíněný kabel mezi zesilovačem AZZ 400 B-M
  a ovládací jednotkou:
   * AZJ 400 B-M-6-1 (obj. č. 2005012432) nebo
   * AZJ 400 B-M-6-2 (obj. č. 2005012433)
- pokud bude kabel použitý k ovl. jednotce s integrovaným mikrofonem:
   * AZJ 400 B-M-16 (obj. č. 2005012395) nebo
   * AZJ 400 B-M-6-0 (obj. č. 2005012431)
   je nutné dokoupit:
   * Spojku RJ45 (obj.č. 4005309333)
- délka kabelu: 5 m

0,00110,00

40,00214005309333011 Spojka RJ45 40,001,00 ks
- spojka RJ45 pro kabel:
  *  Kabel ovládací jednotky RJ45, 2m (obj.č. 4005220161) nebo
  *  Kabel ovládací jednotky RJ45, 5m (obj.č. 4005309334)

- kabel vč. spojky slouží k propojení mezi AZZ 400 B-M
  a ovládací jednotky s integrovaným mikrofonem:
   * AZJ 400 B-M-16 (obj. č. 2005012395) nebo
   * AZJ 400 B-M-6-0 (obj. č. 2005012431)

0,0040,00

14 840,00212107001262012 LED B 53-mpower 4"-8 LED-STDM R65 3 710,004,00 ks
Svítidlo výstražné LED, 10-30V, 8 diod, povrchová montáž - upevnění zezadu šrouby, R65, modré
- 8 LED III. generace
- povrchová montáž - upevnění zezadu šrouby
- barva: modrá
- homologace:
     - E8 00 1705 (EHK 65)
     - E8 10R-05 1703 (EMC) 
- dvě úrovně svítivosti (XB2)
- 3 zábleskové módy, synchronizace
- napájecí napětí 12 / 24 V
- proudový odběr: 0,9 A / 12 V, 0,5 A / 24 V
- rozměry (š x v x h): 103 x 23 x 10 mm 
2x do masky, 2x za zadní sklo

0,003 710,00

780,00212007001238013 Držák svítidla LED 53-mpower 4"-za sklo 390,002,00 ks
Držák svítidla LED 53-mpower 4"-STDM-sada pro upevnění za sklo
- sada pro uchycení za sklo
- pro svítidla řady Fascia 4" - STDM
- obsah balení: držák (štít), podložka, 2 ks VHB pásky
- nastavení úhlu svitu: 25°- 90°

0,00390,00

TEL
FAX IBAN: CZ 59 0100 00009425 3603 0207

ISO 9001 certified companyhttp://www.holomy.cz
S.W.I.F.T. KOMB CZ PP

+420 571 685 970
+420 571 685 979



NAB-2021-1-000027
3

Nabídka vydaná
List č.

Kód zboží Název zboží Množství

Cena za
jednotku
základní

Cena za
jednotku
po slevě

Sazba
DPH %

Cena
celkem

bez DPH

Výsledná
sleva za
položku

- rozměry:
   šířka 205 mm
   výška 80 mm
   hloubka 23 mm

stínící štít pro svítidla mpower za zadní sklo

2 630,00212000011199014 H 100 2 630,001,00 ks
reproduktor vhodný pro instalaci do motorového prostoru vozidla
výkon 100W, 8 Ohm
rozměry 176 x 167 x 75 mm (šířka x výška x hloubka)
váha 3,5 kg

0,002 630,00

CZK

CZK

CZK

77 512,60

13 452,60

64 060,00Cena celkem bez DPH

Celkem DPH

Cena celkem s DPH

TEL
FAX IBAN: CZ 59 0100 00009425 3603 0207

ISO 9001 certified companyhttp://www.holomy.cz
S.W.I.F.T. KOMB CZ PP

+420 571 685 970
+420 571 685 979


